
Pachet Fitinguri pentru Tv.polietilena.

I.D.: 41406603

Data publicarii	23.01.20	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 358,83 RON - 358,83 RON

Descriere: Pachetul contine: Pe mufa fil.exterior 32x1 - 5 buc * 3.10 Ron = 15.50 Ron Pe cot fil.interior 40x1 1/4 - 2 buc * 8.02 Ron = 16.04 Ron Banda teflon 0,076mm Griffon - 1 buc * 2.84 Ron = 2.84 Ron Adeziv rapid EPOXY 5 min.(2x12ml) - 1 buc * 18.65 Ron = 18.65 Ron Pe mufa fil.exterior 40x1 1/4 - 5 buc * 6.26 Ron = 31.30 Ron Pe mufa fil.exterior 32x1 - 15 buc * 3.10 Ron = 46.50 Ron Pe mufa fil.interior 32x1 - 15 buc * 3.60 Ron = 54.00 Ron Pe mufa simpla 032-032 - 30 buc * 5.80 Ron = 174.00 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
